
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
ULTRAZVUKOVÁ ČISTIČKA ŠPERKŮ 

 
 
 
 

 
 
 

 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



VLASTNOSTI 
 

● Materiál: plast 
● Rozměr: 190 mm x 72 mm x 68 mm 
● Napájení: 5V USB 
● Kapacita: 300 ml 

 
 

OBSAH BALENÍ 
 

● 1x čistička šperků 
● 1x USB kabel 
● 1x hadřík na šperky 

 
 

URČENÍ 
 
Ultrazvuková čistička je výhradně určena k čištění vodotěsných předmětů z kovu, skla nebo 
plastu jako jsou například: 

● brýle,   
● mince,   
● vodotěsné hodinky,   
● šperky,   
● příbory,   
● zubní protézy/zubní rovnátka, 
● kosmetické štětce atd. 

 
Každé další použití mimo zmíněný seznam je považováno za nepřiměřené a je zakázáno. 
Zvláště zakázáno je čištění na vodu citlivých předmětů, jako jsou např. mobilní telefony nebo 
nevodotěsné hodinky. 
 
 

POUŽITÍ 
 

1. Čističku nabijte po dobu cca 4h, jedno nabití vystačí na zhruba 60min použití. 
2. Do nádobky nalijte vodu nebo ředěný roztok pro čištění - čištěné předměty musí být 

ponořeny.  
3. Spusťte čističku. Pro většinu čištění stačí cca 5 minut (u velkého znečištění nechejte 

déle dle potřeby). 
4. Čištěný předmět osušte a případně doleštěte přiloženým hadříkem. 

 
Nadměrné čištění může způsobit poškození čištěného předmětu. 
 

2 



 
 

ÚDRŽBA 
 
Před prováděním jakéhokoli čištění nebo údržby se ujistěte, že je zdroj napájení vypnutý.  
 
Povrch čističky otřete vlhkým hadříkem a poté ji osušte suchým hadříkem. Dbejte na to, aby 
se voda během čištění nedostala do spínače. 
 
 

POKYNY K RECYKLACI A LIKVIDACI 
 

Toto označení znamená, že produkt by v celé EU neměl být likvidován s 
domácím směsným odpadem. V zájmu prevence možného poškození 
životního prostředí nebo lidského zdraví nekontrolovanou likvidací odpadu 
recyklujte odpad zodpovědně, čímž se podpoří opětovné využití materiálu. 
Chcete-li vrátit použité zařízení, využijte možnost vrácení nebo sběru nebo 
kontaktujte prodejce, u kterého jste produkt zakoupili. Ten pak může produkt 
recyklovat způsobem šetrným k životnímu prostředí. 
 
 

Prohlášení výrobce, že produkt splňuje požadavky příslušných směrnic ES. 
 
 
 

3 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	ULTRAZVUKOVÁ ČISTIČKA ŠPERKŮ 
	 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 

